2.2. Todas as referências de tempo constantes do ato convocatório, no aviso e durante a sessão 

pública, observarão obrigatoriamente o horário de Brasília – DF. 

3. DO VALOR ESTIMADO PARA AQUISIÇÃO  

3.1. O valor estimado para a aquisição é de R$ 103.920,83 (Cento e três mil, novecentos e vinte 

reais e oitenta e três centavos). 

3.2. As despesas decorrentes para aquisição de material de consumo desta Seleção Pública serão 

oriundas do Projeto “CONTRATO N.º 7/2024 – PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA 

CADEIA PRODUTIVA DA AQUICULTURA 2024-2027”.